ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.05.2010 №42

     Об установлении  местных стандартов

для расчета субсидий  на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг, для граждан,

проживающих  в Ульяновском городском поселении

Тосненского района Ленинградской области

     В соответствии со ст.159 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», в целях реализации мер социальной поддержки граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Установить местный стандарт максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг  в совокупном доходе семьи, используемого для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, для граждан, проживающих в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, в размере 15%.

     2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 г.

     3.Администрации  Ульяновского  городского  поселения     Тосненского   района
Ленинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения
совета    депутатов    Ульяновского    городского    поселения        Тосненского    района
Ленинградской области в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном
сайте   администрации   Ульяновского   городского   поселения    Тосненского   района
Ленинградской области.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                 Д.В.Ушацкий